



Tel: 01903 209383 / [www.heartpublications.co.uk/distribution@heartpublications.co.uk](http://www.heartpublications.co.uk/distribution@heartpublications.co.uk)

**Keep up to date with national and international Christian news and events with a regular order of HEART Christian newspaper, currently published six times a year. You can pay annually by cheque or spread the cost with a standing order.**

One-off purchase of papers	Copies ordered	Annual subscription	Price per reader for an annual group subscription	One-off purchase of papers	Copies ordered	Annual subscription	Price per reader for an annual group subscription
£	£	£	£	£	£	£	£
2.50	1	14.00	14.00	16.50	11	91.00	8.27
4.50	2	26.00	13.00	18.00	12	92.00	7.66
5.70	3	34.00	11.33	19.50	13	93.00	7.15
7.50	4	42.00	10.50	21.00	14	94.00	6.71
8.80	5	48.00	9.60	22.50	15	95.00	6.33
9.60	6	54.00	9.00	24.00	16	96.00	6.00
11.00	7	63.00	9.00	25.50	17	97.00	5.70
12.40	8	72.00	9.00	27.00	18	98.00	5.44
13.95	9	81.00	9.00	28.50	19	99.00	5.21
15.00	10	90.00	9.00				

If you can make a one-off payment for 20-50 papers, pay just 70p per paper: e.g. 20 papers x 70p x 6 issues = £84. Any donations towards postage and packing will be gratefully received.

*Please circle the quantity and price in the relevant column above to indicate: a one-off order of extra papers/ a regular individual subscription/ a group subscription.*

I WISH TO ORDER.....COPIES OF HEART newspaper starting with the Feb-Mar/ Apr-May/ June-July/ Aug-Sept/ Oct-Nov/ Dec-Jan / issue (please circle).  
We will start your subscription with the latest printed issue unless you indicate otherwise.

I enclose cheque for £.....  
I wish to include a donation towards the costs of this ministry £.....  
Total payable to Heart Publications £.....  
I wish to pay by instalments. Please send me a standing order form (Yes/No)

NAME AND DELIVERY ADDRESS (CAPITALS).....

.....Tel:.....Email:.....

PLEASE POST FORM TO HEART PUBLICATIONS, 24 GRAFTON ROAD, WORTHING, SUSSEX, BN11 1QP